

Garp cephesinde harekât

Hava yağmurlu ve sisli olduğundan dün faaliyet kaydedilmemiştir

Fransızlar Ren üzerindeki köprüleri berhava ettiler. Almanların büyük bir taarruzu bekleniyor

Ankara 16 (Radyo)
Dün akşamki Fransız resmi tebliği;
Hava yağmur ve sisli olmuştur. Cephe bütün gün faaliyet olmamıştır. Veysem öğün civarında baskın hareketlerimiz beklenen neticeyi vermiştir.
Bir Paris telgrafı da şu haberleri vermektedir.
Askeri müşahitler Hitle muhtemel bir taarruzun bahsetmektedirler. Müşahitler böyle bir taarruzun garp cephesinde vuku bulmasını bekledikleri. Ren cephesi taarruz için asla muvafık değildir. Aynı zamanda Fransızlar Ren üzerindeki köprüleri berhava etmişlerdir.

susî kıtalar bulundurduğunu Fransızların ise bunlara yabancı kalmıyarak şiddetle muhalefede bulunduğunu bildirmektedir.

Müşahitler Almuvas ovası üzerine yapılan ve Lange-dük ovasına yapılacak bir taarruzdan bahsetmekte ve bunun için de düşmanın daha evvelerden beri tayyareleri vasıtasıyla Mülhavz, Koplens, Manhayn üzerinde uçuş yapı-

klarını kaydettirmektedirler. Buralara Polonya cephesinden gelen 13 fırkanın tahşit edildiğini ve burada bulunan sekiz dokuz yüz bin kişinin Polonyada tatbik ettiği usulünü takip eylediği ve evvelce makineli kıtaatla hücum ederken tayyarelerin de buna iştirak edeceği ve topçu kıtaların da buna azamî bir şekilde yardım edeceğini bildirmektedirler.

Fransız Matbuatı:

Moskova müzakerelerini dikkatle takip ediyor

Övr gazetesi, Almanya Türk-Sovyet müzakerelerini bozmayacaktır, diyor

Ankara 16 (Radyo)
Başlayan Lartpe Baikan ve şimal memleketlerle Moskova arasında Ceryan eden müzakerelere Fransız gazeteleri dikkatle nazarla bakmaktadır.
Pöti Parizyen gazetesinin yazdığına göre Aland adalarını terketmesi Finlandiya için imkânsızdır, Moskovanın talebi isveç için de kabul edilemez.
Popüler gazetesini Finlandiya için Rusya ile çok sıkı bir dostluğun kabul ve fakat askeri yardımı reddedecektir. Vaziyetin müsâde şekilde inkişafı halâ mevcuttur.
Rusya ve Finlandiya müza-

kereleri esnasında Türkiye herifine vekili Şükrü Saraçoğlunun da Kremlin sarayındaki müzakereleri büyükalkâla ile takip edilmektedir.

Övr gazetesi ise Türk-Sovyet müzakereleri hitam bulunca Fransa, İngiltere ve Sovyet Rusya arasında Tırkiyenin bir köprü vazifesini göreceği ve bu köprünün merkezini tesis edeceğini, Almanyanın bu müzakereleri bozmak üzere çalıştığını, fakat demokrasilerin bu köprüyü tehlikeden kurtaracağını ve Türkiyeni İngiliz bahriyesinin avantajını hesaplayacağını yazmaktadır.

İzmirde pasif koruma tecrübeleri muvaffakiyetle yapıldı

Dokuz tayyare izmir üzerinde yangın ve zehirli gaz bombaları attı

Bazı yerlerde çıkan yangınlar derhal söndürüldü

Ankara 16 (Radyo)-
Bu sabah İzmirde pasif koruma tecrübeleri yapılmıştır. Bornova ve Karşı Yakada saat 10 30 da kalkan dokuz tayyare şehrin her tarafına yangın ve gaz bombaları atmışlardır.
Bunlardan hükümet konağına düşen bombalar buranın yanmasına sebep olmuş ve dahili söndürme teşkilâtı kâfi gelmediğinden şehir itfaiyesi de yardıma koşmuş ve yaralanan beş kişi sedyeye ile hastaneye kaldırılmıştır.
Tayyareler askeri kıtlayada İperit gazı atmışlarsa da bu

gazlar büyük bir muvaffakiyetle temizlenmiştir. Karşı Yakada ki Davudun kahvesine, iskele karışındaki Zekini kahvesine bombalar düşmüş ve bunlar da söndürülmüştür.
Daha birçok yerlere bombalar düşmüş ve bunlar da söndürülmüştür.
Alarm işareti vaktinde verilmiş ve halk hiç telâş eseri göstermeden intizamla sığınak ve mahfuz mahallere gizlenmiştir.
Gaz temizleme, yangın söndürme ve kurtarma ameliyeleri tam bir muvaffakiyetle netice lenmiştir.

Batırılan Fransız vapurları

Ankara 16 Radyo
Fransızlara ait Nake, Briten ve Lözyan gemileri Almanlar tarafından batırılmıştır. Mürettebat ve yolcularının büyük bir kısmı İngiliz gemileri tarafından kurtarılmıştır.
Her gemide bir miktar insan gaibi vardır.

Hollandahlar Üç Alman tayyaresine ateş açtılar

Ankara 16 (Radyo) -
İngiliz sahillerinde istikşaf uçuşlarından dönen üç Alman tayyaresi Hollanda arazisi üzerinden geçmiştir. Bunlara da üç topkar ateş ettiklerinden dolayı tayyareler şimal denizine atılmışlardır.

Almanlar

Berlin üzerinde kendileri tayyarelerini düşürdüler

Ankara, 16 (Radyo) -
Geçen Cumartesi günü Berlinde bir alarm işareti verilmiş ve dahi toplar ateş açmıştır. İngiliz ve Fransız salâhiyettar mahfili kendi tayyarelerinin Berlin üzerinde uçmadığını bildirmektedir. Bilâhare bir Berlin telgrafı meseleyi aydınlatmıştır. Hâdisesudur: Yolunu kaybeden bir Alman tayyaresi Berlin ve Araj üzerinden uçmuştur. Hava fena olduğundan tayyare iyice görülemez, dahi toplar tayyare üzerine ateş açmıştır. Tayyare düşürülmüş ve pilot paraşütle immeğe muvaffak olmuştur.

Sovyetlerin

Kafkas hududu tahşidatı tekzip ediyor

Ankara 16 (Radyo)
Tas ajansı bildiriyor:
Manchester gardyan gazetesini Sovyet rusyanın karkasya hudud buyunca tahşidatda bulunduğunu haberini neşretmek te halbuki bunun tahrik maksadile işe edildiğini aslı esasarı olduğunu tekzibe Tas ajansı mezuundur.

Eski Alman başkumandanı hapsedildi

Ankara 16 (Radyo)
Paris gazetelerinin yazdıklarına nazaran eski Alman başkumandanı yüksek rütbeli dört zabitle birlikte Bayverada bir kalede Hapis edilmişlerdir.
Hitlerde vaktile mahbusiyetini bu kalade geçirmiş ve meşhur Mayınkap kitabını burada yazmıştır.

Şimal memleketleri devlet reisleri istokholmda toplanıyor

Ankara 16 (Radyo)
Norveç ve Danimarka Kıralları ve Finlandiya reis Cümhuri 18 birinci teğrinde tayyare ile istokholmda gidecekler ve Perşembe günü Finlandiya Reiscümhuri geri dönecektir.

Ruslar Polonyadan aldıkları yerlerdeki demiryollarını genişletiyorlar

Ankara 16 (Radyo) -
Moskovadan bildiriliyor:
Sovyet makamları Ukayna ve Buyaz Rusyadaki demiryollarını Sovyet demiryolları ile bağlamaya karar verdiklerinden oradaki hatlar tadil edilerek genişletilmeğe başlanmıştır.
Nuvo Plodivoç hattı genişletilmiştir.

Samsunda at yarışları

Ankara, 16 (Radyo) -
Samsunda Sonbahar at yarışlarına dün başlanmıştır. Yarışta nalissdem ve yarı Arap kan tay ve kısraklar iğtirak etmiştir.

Sovyet - Fenlandiya müzakereleri

Sovyetler Bazı adaları tamamen ve bazılarının kotrolünü istiyor

Fenlandiya Cumhuriyeti Sovyetlerin 932 ademi tecavüz paktına riayet edeceğini umuyor

Ankara, 16 a. a. (Radyo)
Kopenhagdan bildiriliyor:

Finlandiya Cumhuriyeti cihan matbuat mümessillerine de yanatta bulunarak Sovyetlerin 1932 tarihinde bizim ile akdettikleri dâvaya ilân olunan ademi tecavüz mukavelesine riayet edeceklerini umuyoruz demektir.

Danimarka gazetelerinin Moskova muhabirleri gazetelerine bildirdiklerine göre Sovyetler Finlandiyadan aşağıdaki aşağıdaki maddeleri istemiştir.

1 - Lavomari ve belki de Susaki adalarının terki. Buna mukabil Finlandiyaya bir miktar arazi verilecektir.

2 - Finlandiyanın Aland adalarını tahkim etmemelerini. Rusya buna riayet edilip edilmediğini anlamak için zaman zaman kontrol edecektir.

3 - Finlandiya ile Sovyetler Birliği arasında askeri bir pakt yapılması.
4 - Bir talep daha varsada esas malûm değildir. Finlandiya heyetinin avdetinin yakın olduğu zannediliyor.

Ankara, 16 (Radyo) -
İstokholmdan bildirildiğine göre: Sovyetlerin Finlandiya için ileri sürdükleri metalibatta o kadar acıl davranmış olmaları ve ultimaton mahiyetinde olmadığı söyleniyor. Gazeteler Finlandiyanın şeref ve istiklâlini ihlal edecek her türlü şartları reddedeceğini bildirmektedir. Moskovadaki müşahitler hiç bir şeyin dostluk havası içinde müzakere edilemeyeceği kanaatini izhar etmektedirler.

Avam ve Lordlar kamaraları üç gün toplanıyor

B. Çemberlayn yarın kamarada beyanatta bulunacak

Bahriye Nazırı Çörçil de batan zırhlı hakkında izahat verecek

Ankara 16 (Radyo) -
Londradan bildiriliyor:

Avam Kamarası bu hafta üstüste Salı, Çarşamba, Perşembe günleri içtima edecektir. Aynı günlerde Lordlar Kamarasında toplanacağı söyleniyor. Başvekil Çemberlayn Çarşamba günü beyanatta bulunacaktır. Avam Kamarası azaları tarafın-

dan şimdiye kadar üçyüz sual hazırlanmıştır. Bunlar nazırlardan sorulacak ve nazırlar lâzım gelen cevapları vereceklerdir. Bay Venston Çörçil Royolok zirhlisinin ne suretle batırıldığı hakkında izahat verecektir.

Muhaff amelet fırkası harp iktisadiyatının tanzimini talep edecek ve bu işe bir nazirin me mur edilmesini isteyecektir.

Türk Maden mühendislerinin yıllık kongresi yapıldı

Bu münasebetle büyüklerimiz telgraflar çekildi

Ankara 16 a. a. (Radyo)
Türk maden mühendisleri birliği dün Zongaldakta yıllık kongresini yapmıştır.

Bu toplantı ebedî şef Ataturk'un ufulünden sonra ilk toplantı olduğundan kongre azaları ayağa kalkarak sükût etmek suretile ebedî şefin hatırasını taziz etmişlerdir.

Toplantıda senelik hesap bilançosu tetkik ve tasvip edilmiş,

eski maden mühendis mektebinin yeniden açılmasının iktisat vekâleti nezdinde temenni edilmesine karar verilmiş ve riyaset evvelki reis Hasan Sunç seçilmiştir.

Kongre milli şef İsmet İnönüne, başvekil doktor Refik Saydama' parti genel sekreterliğine ve iktisat vekâletine saygı bağlıklarının bildirilmesini karar almıştır. Toplantıda vali Abdülhalik Aksoy ve parti reisi de hazır bulunmuşlardır.

Son dakika

Ankara, 16 a. a. (Radyo) -
Taymis gazetesi yazıyor:

Türk-Sovyet görüşmeleri neticeye yaklaşmaktadır. Görüşmelerin uzaması müşkülâtın mütevellit olmadığı ve fakat Ribentrop ve Baltık görüşmelerinden ileri geldiğidir.

Ankara, 16 (Radyo) -
Bükreşten bildiriliyor:
Saraçoğlu - Gafenko arasında Köstencede bir müfâkat olacaktır. Bunun Saraçoğlunu getiren vapurda olması muhtemeldir. Görüşmeler hakkında tafsilât verilmemesle beraber Türkiyenin müttefiklerin aleyhine hiçbir şey yapmayacağı muhakkaktır.

Ankara, 16 (Radyo) -
Havanın fenalığına rağmen İngiliz tayyareleri dün gece Almanyanın merkez ve şimalinde muvaffakiyetli keşif uçuşu yapmışlardır.

Valiler

Memurlarile yakından alakadar olacak

Drhiliye vekâletinden vilâ yete gelen bir yazıda, bazı yerlerde valilerin maiyetlerindeki memurların çalışmalarıyla alakadar olmadıkları, hattâ bir valinin vilâyet emniyet amiri hakkında mülkiye müfettişi tarafından yapılan tahkikata lâkayt kaldığı ve Vekâlet emrine alındığı bildirilmiştir.

Valilerin maiyetlerindeki memurların vazifeleriyle alakadarak bunların üzerinde resen mü rakiplik ve muallimlik yaparak her türlü malûmatlarının arttırıl masına âmîl olmaları ve yeni memur yetiştirmeleri, bunun ayni zamanda vatanî bir vazife addi ehemmiyetle istenmiştir.

İskenderun limanı

Modern bir hale konacak

İstanbul, — Hükümet, iki milyon lira zarfetmek suretiyle İskenderun limanını modern bir hale koymağa karar vermiştir.

Tarsusta Cumhuriyet bayramı hazırlıkları

Tarsus (Hususî) — Cumhuriyetin 16 ıncı yıldönümü bayramı kutlama komitesi, Kaymakamın rıyaseti altında Halkevinde toplanarak Halkevi tarafından hazırlanan program kabul edilmiştir.

Bayram şerefine bir Balo ve A teğ piyesinin temsili karar laştırılmıştır.

Tarsusta Halkevi faaliyetleri

Halkevi idare heyeti Çarşamba günü Fikri Ünlüoğlu riyasetinde toplanarak Halkevinde öğ retmenlere bir çay verilmesini geçen yıl devam eden lisan kurs larile, müzik kursunun yeniden açılması kararlaştırılmıştır.

Ulusal Ekonomi ve arttırma kurumunda

Ulusal Ekonomi ve Arttırma Kurumu Mersin şubesi idare heyeti Halkevinde toplanarak ön müzdeki Cumhuriyet Bayramında yapılacak işler hakkında görüşmeler yapılmıştır. Kurum her yıl olduğu bu yıl da bir sembol ile bayrama iştirak edecektir.

Kurum 12-12-939 tarihinde başlayacak olan onuncu arttırma ve yerli mallar yedi günü münasebetiyle Halkevi salonlarında bir yerli mallar sergisi açmağa karar vermiş ve şimdiden çalış mağa başlamıştır.

Yardım istememek şartile

Anavatana bazı serbest göçmenler gelecektir

Türkiyede yerleşmek maksadı ile her hükümetten iskân yardımı istememek şartile dış mem leketterden anavatana serbest göçmen olarak gelmek isteyenlere serbest göçmen vizesi veril mesi konsolosluklarımızı bildiri lmiştir.

Serbest göçmen vesikası ve rülecek kimseler Türk soyundan olması, Ana dilinin Türkçe bu lunması, Türkiyede hayatını ken di emeğiyle temin edecek malî kudrette bulunması, buldukları yerlerde her türlü malî, mad dî ve ailevî alakasız kalmış bu lunması şarttır.

Türkiyeye girmesi memnu olan eşhas arasında meskûn ve gayri meskûn bilumum çingene ler, katil, şekavet, dolandırıcılık hırsızlık gibi cürümlerle mah kûm ve melûf olan eşhasla ağır hasis cezasına mahkûm olanlar Türkiye Cumhuriyeti rejimie kâğıt menfi ruh taşıyanlar, yabancı r. jmlerle alakası olanlar ve durumu şüpheli olanlar, şeyh lik, beylik, aşiret reisi, seyidlik ağalık gibi vasıflarla bir zümre yi temsil edenler, hudut harici edilemler vardır.

Doktor, eczacı, avukat, mü-

hendis gibi serbest meslek erba bıyle her hangi bir sanat erba bından olanlar Türkiyeye ser bastçe gelebilirler.

Akdeniz, Ege denizindeki adalar halkı ile Yunan ve Bul gar garbi Trakya ahalieinden maada Türkiye sınırları dışında ki memleketter halkı hakkında tatbik olunacak muamele hak kında vilâyete aşağıdaki tamim gelmiştir.

A) Yunan ve Bulgar hudut ları dışında kalan garbi Trakya ile yukarıda tasrih edilen adala rın Türk halkından olupta ev velce yurdumuza yerleşmiş ve müstahsil vaziyete geçmiş, mad dî alâka peyda eylemiş bulunan aile reislerinin garbi Trakya ve adalarda kalmış olanların ser best göçmen olarak memleketi mize gelmelerine müsaade edil miştir.

Bundan evvel garbi Trakya ve adalardan olan askeri ve yük sek mekteplere gitmek niyetiyle memleketimize gelip hükümetçe açılan müsabaka imtihanlarında muvaffak olanların yurda ser best muhacir olarak girmeleri muvafık görülmüştür.

Cizredeki Irak heyeti gitti

Mardin, (Hususî) — Bazı hudut meselelerini görüşmek ve Cizre kaymakamının ziyaretini iade etmek üzere Cizreye gelmiş olan Zaho kaymakamı Sait Namık Kazza'nın idaresindeki Irak heyeti Ayıncıdiverde Fransız istih barat zabitiyle bir mülakat yap tıktan sonra tekrar Cizreye dön müştür.

Dost Irak heyeti şerefine bütün memurların iştirakiyle bü yük bir akşam ziyareti verilmiş ve Ayıntrip bahçesine gidilmiştir Zaho kaymakamı Sait Namık Kazza, Jandarma Komutan ını Wehmet Lütfi, Tahrirat kâtabi Mehmet Ali ve 4 polis memurun dan ibaret olan Irak heyeti şeh irde bir gezinti yapmış, hükû met devair rüesasını ve İnhisar lar idaresini ziyaret ettikten son ra İtaka gitmiştir.

Cizre Halkevi çalışmaları

Cizre, (Hususî) — Kazanz Halkevi Kış programına büyük bir faaliyete başlamıştır. Şimdi kadar dört kol üzerinde iş gö ren Halkevimize bu yıl, Köycü lük ve Güzel Sanatlar şubesi de ilâve edilmiştir. Neşriyat kolu ta rafından, her gün radyo haber leri ve sair havadisler ile, edebî icimal yazıları havi bir sayfa halkın istifadesine konmuştur,

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

164g m 182 Kcs. 120 kvv T.A.Q. 19.74 m' 15195 Kcs. 20 Kvv. T. A. P. 31,70 m. 9654 Kcs. 20 Kvv.

Salı 17-10-1939

12.30 Program, ve mem-

lek saat ayarı

12.35 ajans ve meteoroloji haberleri

12.50 Türk müziği Çalanlar:

Vecihe, Cevdet kozan, Ru-

şen kam.

1 - Okuyan Muzaffer İkar

Vasil'in Kürdilihicazkâr

peşrevi 2 - Lemi - kürdilihi-

cazkâr şarkı (Gül gibi dolaşsın

3 - Selahattin Pınar 4 - Cev-

det kozan - Ut taksimi 5 - Rah-

mi bey kürdilihi hicazkâr şar-

kı (Sana ey canımın canı efendim)

6 - Leyla Hanım - kürdi-

hicazkâr şarkı (Çeşmanımı gös-

ter de 7 - kürdilihicazkâr Saz

semâisi.

2 - Okuyan Melek Tokgöz

1 - Nevres - Muhayyer şar-

kı : (Gün kaşdı) 2 - Refik Fer-

san - Mahur şarkı : (Kırpiğine

sürme çek) 3 - Udi İbrahim -

Şehnaz şarkı (Süzüldükçe gü-

zel gözlerin)

13.30-14.00 Müzik

(Karışık program Pl.)

18.00 Program

18.05 Meleket saat aya-

rı, ajans ve meteoroloji haber-

leri

18.25 müzik

(Dans müziği Pl.)

18.55 Konuşma

Halk iktisat saati

19.10 Türk müziği

Çalanlar :

Vecihe, Ruşen kam Cev-

det kozan.

1 - Okuyan Radife Erten

1 - Rahmi bey bayati şar-

kı (Gül hazin sümbül perişan)

2 - Refik Fersan - Hicaz şarkı

(Göğsümden kaçıp gittim) 3 -

Hicazkâr şarkı (Bana hemden

eyleyen) 4 - Sel. Pınar - Hüz-

zam şarkı (Ssviyordum onu

ruhumda kanarken yaralar) 5 -

İshak varan - Hüzam şarkı

(Kaç yıl seni ben)

2 - Okuyan Necmi Rıza

Ahiskan

1 - Arif bey suzinak şar-

kı (Bir dilki esiri gam olur) 2

Arif bey - kürdilihicazkâr şarkı

(Düşermi şanıma) 3 - Arif bey

İLAN

Mersin Askerlik şubesinde :

1 - Birinci Teşrin 939 celbi başlamıştır. 316 ilâ 331 doğumlulardan yoklama kaçağı ve bakaya kalmış olanlar hangi sınıftan olursa olsun müracaat edeceklerdir.

2 - Davetiye pusulaları mahalle ve köylere dağıtılmıştır. isimleri yazılı olanlar 20 birinci teşrin 939 günü ictima nda yoklamaları heyet hu-zurunda yapılacaktır. davete icabet etmeyenler bakaya muamelesi göreceklendir.

3 - Fedel verecek erlerin bedelleri 20 Birin-ci Teşrin 939 günü akşamına kadar kabul edilir.

4 - Fedel verecek olanlar Nisan 940 da talim için kıtaya sevk olunacaktır.

Nisaiye Operatörü ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı
Almanya'da tahsilini ikmal etmiş

Taze Balık yumurtası

KARADAŞ Dalyanının Meşhur Kefal balık yumurtası geldi: Yenmesi bulunmaz bir fırsattır.

Gayet nefis ve tazedir

Satış yerleri : Yoğurt pazarı Emniyet Oteli altında yeni dükkanda
Silifke caddesi bayi Halim Alptekin
Kışla Caddesinde kardeşler bakkaliyesi
7-10

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Harç için
Şeraiti		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

kürdilihicazkâr şarkı (Bazan da larım o güzel çehreye) 4 Suphi Ziya kürdilihicazkâr şarkı Bir gaml hazan 5 - kürdilihicazkâr Sirto

22.00 Memleket saat ayarı. Ajans haberleri, Ziraat Esham - tahvilât Kambiyö-Nü kut Borsası (Fiyat)

22.20 Serbest saat
22.30 Müzik (Cazband - Pl.)
23.25-23.30 Yarınki program ve kapanış.

Kiralık furun

İcarım altında bulunan köçüt minare caddesindeki furun ile Saray han karşısındaki furuna bütün takımları ile kiraya vereceğimden icar etmek isteyenlerin bana müracaat etmeleri ilân olunur.
Tarsus furuncu Kamil Başoğlu 5-5

Millî Piyango

Milli Piyango idaresinden:

- 1 - Millî Piyango Biletleri 11-10-939 tarihinden itibaren T. C. Ziraat bankası şube ve ajanslarının bulunduğu mahallerde satışa çıkarılmıştır.
- 2 - Perakende olarak satmağa mecbur oldukları intikâl plânı biletleri için her bayie seyyanen yüzde 10 komisyon verilmesi kararlaştırılmıştır.
- 4 - Millî piyango bayii olmak için şeraiti anlamak ve bayilik ruhsatnamesi almak isteyenlerin hâviyetleriyle sarıh ticarethane adreslerini ve seyyar bayilik isteyenlerin ise hâviyet ve ikometgâh adreslerini gösterir bir dilkçe ve iki fotoğraf ile birlikte T. C. Ziraat bankası şube ve ajanslarına müracaat etmeleri.